2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2018
	№
	792

	г.  Новоалтайск

	О введении объектового  режима повышенной готовности на водопроводных скважинах с. Повалиха и п. Лесной Первомайского района Алтайского края

В связи с авариями на водопроводных башнях на с. Повалиха (водонапорная башня №1) и п. Лесной (водонапорная башня №1,2) Первомайского района Алтайского края, введением процедуры конкурсного производства на МУП «Первомайский район», на основании № 68-ФЗ                             «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и в целях предупреждения чрезвычайной ситуации связанной с отсутствием воды у населения, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. С 11.07.2018 года ввести объектовый режим повышенной готовности на водопроводных скважинах с.  Повалиха (водонапорная башня №1) и п. Лесной (водонапорная башня №1,2) Первомайского района Алтайского края.
2. Назначить ответственными за осуществление мероприятий по предупреждению чрезвычайной ситуации:
Абанокова Р.К.  - начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации района;
Головченко Н.А.   - главу Повалихинского сельсовета (по согласованию);
Ванпилина С.Н.  – главу Бобровского сельсовета (по согласованию);
Никулина А.А. – заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;
Апевалова А.В.  – начальника отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации района.
4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде  администрации района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству администрации района Никулина А.А.

Глава района                    	А.Е. Иванов

 (
Абаноков Р.К.
2

23

36
)
image1.jpeg